МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 28 «СОЛНЫШКО»

Саратовская область,
Новоузенский район

п.Дюрский ул.Советская 2
e-mail: fatina.kol@yandex.ru

ПРИКАЗ  № 4

 от 08.06.2015 года

«О  зачислении  воспитанников
в МДОУ «Детский сад № 28 «Солнышко»»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования, утвержденным приказом заведующего от
20.11.2014 года №  31/1, на основании Устава МДОУ № 28 и договора между МДОУ и
родителем (законным представителем) воспитанника

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить Нагорнову Полину Олеговну,  23.09.2013 года рождения в муниципальное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 28 «Солнышко» п. Дюрский
Новоузенского района Саратовской области» в 1-ую разновозрастную группу на очную
форму обучения с 08.06.2015 года;

    2.  Воспитателю Мухамбетовой Р.И.. привести в соответствие личное дело ребёнка.

    3.Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

                             Заведующая ДОУ: _______________________            С.В. Колосова

 С приказом ознакомлена: _______________________ Мухамбетова Р.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 28 «СОЛНЫШКО»

Саратовская область,
Новоузенский район

п.Дюрский ул.Советская 2
e-mail: fatina.kol@yandex.ru

ПРИКАЗ  №  12

 от 02.11.2015 года

«О  зачислении  воспитанников
в МДОУ «Детский сад № 28 «Солнышко»»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования, утвержденным приказом заведующего от
20.11.2014 года №  31/1, на основании Устава МДОУ № 28 и договора между МДОУ и
родителем (законным представителем) воспитанника

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить Косич Эмилию Васильевну,  08.12.2013 года рождения в муниципальное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 28 «Солнышко» п. Дюрский
Новоузенского района Саратовской области» в 1-ую разновозрастную группу на очную
форму обучения с 02.11.2015 года;

    2.  Воспитателю Мухамбетовой Р.И.. привести в соответствие личное дело ребёнка.

    3.Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

                             Заведующая ДОУ: _______________________            С.В. Колосова

 С приказом ознакомлена: _______________________ Мухамбетова Р.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 28 «СОЛНЫШКО»

Саратовская область,
Новоузенский район

п.Дюрский ул.Советская 2
e-mail: fatina.kol@yandex.ru

ПРИКАЗ  № 2

 от 26.05.2015 года

«О  зачислении  воспитанников
в МДОУ «Детский сад № 28 «Солнышко»»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования» , утвержденным приказом заведующего от
20.11.2014 года №  31/1, на основании Устава МДОУ № 28 и договора между МДОУ и
родителем (законным представителем) воспитанника

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить Давлетова Эмиля Ерлановича,  20.08.2012 года рождения в муниципальное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 28 «Солнышко» п. Дюрский
Новоузенского района Саратовской области» в 1-ую разновозрастную группу на очную
форму обучения с 01.06.2015 года;

  2. Зачислить Кужахметова Милана Нурлановна ,  05.10.2012 года рождения в
муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 28
«Солнышко» п. Дюрский Новоузенского района Саратовской области» в 1-ую
разновозрастную группу на очную  форму обучения с 01.06.2015 года;

    2.  Воспитателю Мухамбетовой Р.И.. привести в соответствие личное дело ребёнка.

    3.Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

                             Заведующая ДОУ: _______________________            С.В. Колосова

 С приказом ознакомлена: _______________________ Мухамбетова Р.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 28 «СОЛНЫШКО»

Саратовская область,
Новоузенский район

п.Дюрский ул.Советская 2
e-mail: fatina.kol@yandex.ru

ПРИКАЗ  №  11

 от 17.09.2015 года

«О  зачислении  воспитанников
в МДОУ «Детский сад № 28 «Солнышко»»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования, утвержденным приказом заведующего от
20.11.2014 года №  31/1, на основании Устава МДОУ № 28 и договора между МДОУ и
родителем (законным представителем) воспитанника

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить Рамазанова Амира Срымовича,  13.09.2011 года рождения в муниципальное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 28 «Солнышко» п. Дюрский
Новоузенского района Саратовской области» в 1-ую разновозрастную группу на очную
форму обучения с 17.09.2015 года;

    2.  Воспитателю Мухамбетовой Р.И.. привести в соответствие личное дело ребёнка.

    3.Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

                             Заведующая ДОУ: _______________________            С.В. Колосова

 С приказом ознакомлена: _______________________ Мухамбетова Р.И.